
Dne 15 a 16.10. 2022 se v  DDM Sokolov koná akce pro děti 
se zájmem o muškaření. 

Naše pozvání přijali ti nejlepší muškaři z řad seniorů z celé ČR a dětem tak 
prozradí své nenahraditelné cenné zkušenosti a umění ve vázání mušek 
a v lovu na umělou mušku.
Váženými hosty jsou: Jaroslava Hanzalová, Zdeněk Vaněk, Miloslav 
Trousil, Josef Kanta, Ota Hikl, Petr Kabát, Roman Vlček a další

Sobota:
Sraz v 10.00 před DDM Sokolov, Spartakiádní 1937, Sokolov
Po celý den zde budou probíhat ukázky výroby různých mušek na všechny 
druhy lovu, budou připraveny vázací stolky, kde si děti pod vedením 
zkušených dospělých můžou sami vyrobit vlastní mušky. Budou probíhat 
diskuze na tato témata a bude připravena velká ukázka všech vázacích 
materiálů, které správný muškař potřebuje.
V DDM bude připraveno malé občerstvení, čaj a káva, oběd bude každý 
řešit individuálně, lze objednat dovoz. 

Neděle:
Sraz v 10.00 před DDM Sokolov
Od DDM se přesuneme ve skupinách na řeku Svatavu, kde si děti společně 
s těmi nejlepšími vyzkouší lov i na tu svojí vyrobenou mušku, budou zde 
ukázky technik lovu a ukázky různých druhů muškařských prutů. Muškaření 
je královská disciplína v lovu ryb a tak vám to ukážeme s těmi nejlepšími.
K  vodě bude potřeba svačina a pití a kdo má, tak brodící kalhoty nebo 
holínky.
Po celé dva dny bude zároveň probíhat natáčení a fotodokumentace  
a z tohoto materiálu vytvoříme krátký film.

V případě zájmu prosím o tel. objednání - 724 346 816 místa jsou omezená.

Těšíme se na setkání Silvie a František Havlíkovi

ZÚS Plzeň a Parmičky Sokolov
vás zvou na akci

  Muškařímespolu


